PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº 741, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2011

A DIRETORA GERAL EM EXERCÍCIO DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA SEXTA REGIÃO, no uso
de suas atribuições legais e regulamentares e,

considerando o disposto no ATO G.P. Nº 113, de 23 de

junho de 2009, bem como o constante no Formulário de

Solicitação de Diárias da Diretoria de Folha de

Pagamento, conforme Protocolo Administrativo nº

3488/2011,

R E S O L V E

Conceder 4½ (quatro e meia) diárias ao Sr.

EUVALDO MELO DE MORAES REGO, Diretor de Folha de

Pagamento, CJ-02, Matrícula nº 3081639, para viajar,

em transporte aéreo, à cidade de Brasília/DF, a fim

de participar do curso “Entendendo a GFIP/SEFIP 8.4

na Administração Pública e Reflexos em 2012”, a

realizar-se no período de 6 a 8 de dezembro de 2011.

Faça-se expediente necessário e organize-

se folha de pagamento referente às diárias para o

período de 5/12/2011 a 9/12/2011, considerando a

indisponibilidade de voos em horários compatíveis com

o início e término do evento.

Dê-se ciência.

Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

   ELIZABETH DO CARMO SALGADO LEITE MENEZES

/AA